
 
コロナウイルス感染について 

 
  

この度、当校職員が新型コロナウイルスに感染して

いることが確認されました。感染確認日は 10 月 15 日

となりますが、感染後 10 日以上たっており、その間当

該職員の出社も 1 日のため、保健所より業務の継続は

可能、今までとおりの感染防止対策を怠らず継続する

こと。また当該職員の担当車両等の消毒を徹底するよ

うに。と指示を受け職員一同で実施いたしております。  
 皆様には多大なご迷惑とご心配とをおかけいたしま

すことお心より詫び申し上げます。 
 今後も皆様の安全を最優先とし感染防止対策に職員

一同努めてまいります。 
 ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 
 

中央総合自動車学校  
管理者・職員一同 


